
COMUNE DI NOCERA TERINESE 
(Provincia di Catanzaro) 

  
 

DECRETO N. 5 DEL 5 DICEMBRE 2019 
 

 
IL SINDACO 

  

visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, con il quale è stato suddiviso 
1'organigramma del comune di Nocera Terinese in tre settori e precisamente: Settore 
Amministrativo, Settore Finanziario e Settore Tecnico;  
 
Richiamato l’art. 53, comma 23, della L. 23.12.2000, n. 388, che prevede la facoltà 
dell’Amministrazione Comunale nei comuni inferiori a cinquemila abitanti di attribuire ai 
componenti della Giunta Comunale la responsabilità degli uffici e dei servizi ed il potere di 
adottare atti di gestione; 
  

Ritenuto, pertanto, opportuno incaricare l’Assessore Comunale Ing. Vitellino Rosa 
della Responsabilità dell’Area Tecnica e tecnico manutentiva e dei rispettivi servizi, 
essendo attualmente l’Ufficio tecnico privo di responsabile, con effetto immediato e fino al 
31 gennaio 2020;   
 

VISTO l’art. 107, comma 3, e 109 del T.U.E.L. d.lgs. 18.8.2000, n. 267/2000; 
 
VISTO l’art. 53, comma 23, della legge 23 dicembre 2000, n. 388. 
 

 
DECRETA 

 
Per le ragioni in premessa illustrate; 
 
di attribuire  all’Assessore Comunale Ing. Vitellino Rosa la responsabilità dell’Area 
Tecnica e tecnico manutentiva e dei rispettivi servizi con decorrenza immediata e fino al 31 
gennaio 2020. 

 
D I S P O N E 

 

 Che copia del presente provvedimento venga pubblicato all’albo Pretorio on-line di 
questo Comune; 

 Di dare comunicazione all’Assessore Comunale nominata mediante notifica del 
presente provvedimento. 

 
Nocera Terinese,li 5 dicembre 2019 
  
 
                                                                                                         IL SINDACO 
                                                                                                 Ing. Antonio Albi 
 
                                               
  

 

 



                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


